) ) Spare Parts Catalogue
i 5/8/2010 L. SV.10003/00 . 01. 00

SPARE PARTS CATALOG

10003/00 - AUFHAENGUNG MOTOR

[ETEF] SV - KAPPA COUPE' (1997-2001)

[T [100] MOTOR UND AUFHAENGUNG / [10003] MOTORAUFHAENGUNG
01 M1,M4,M5

Insp. i}

Teilenr. Zus.Beschr. Giiltigkeit Anz. | Anmerkungen Farbe AT-Teilenr.
1 46454391 | LAGER COMPL M1 C2832 01
1 46473018 | LAGER COMPL M1 D2832 01
1 46473018 |LAGER M4, M5 C8807 01
1 46473018 |LAGER M1, M4, M5 D8807 01
2 7771068 | LAGER M1 01
2 7771068 | LAGER M4 C3525 01
2 46545989 | LAGER M D3525 01
2 46545989 | LAGER B 01
3 16289224 | SCHRAUBE M10X65 02
3 16288934 | SCHRAUBE M10X50 01
4 46463568 | SCHRAUBE M8X50 01
4 16287324 | SCHRAUBE M8X30 C6528 01
4 16287321 | SCHRAUBE M8X30 D6528 01
5 7772974 | SCHRAUBE M6 01
6 16289424 | SCHRAUBE 04
7 46420429 | ELASTISCHE BUECHSE 01
8 46540131 | PASSTIFT M5 01
M1 M:2400 |.E.(838A2.000)
M4 M:2000 IE TB 20V
M5 M:2400 IE.(838B2.000)
2832 NEUE MOTORHALTER UND SERVOMITTEL UND SPANNER [MOT 577836]
3525 NEUER KLIMAANLAGEN-KOMPRESSOR MIT ENTSPRECHENDER HALTERUNG UND LEITUNGEN [VET 7002848]
6528 ADAPTATION TO STANDARD 2000/53/CE [DAT 15/05/2003]
8807 NEW SUPPORT FOR TENSIONER (DUE TO BELT WEAR PROBLEMS) [DAT 15/09/2004]

5/8/2010 1 L.SV.10003/00.01 .00



) Spare Parts Catalogue
i 5/8/2010 L. SV.10003/01.01.00

SPARE PARTS CATALOG

10003/01 - AUFHAENGUNG MOTOR

LCICILlR S\ - KAPPA COUPE' (1997-2001)

[c{TT<]sY [100] MOTOR UND AUFHAENGUNG / [10003] MOTORAUFHAENGUNG
01 M2

00

Teilenr. Zus.Beschr. Giiltigkeit Anz. | Anmerkungen Farbe AT-Teilenr.

1 60622390 | LAGER 01
2 12601379 | SICHERUNGSRING 06
3 15501021 [MUTTER 06
4 10791021 |MUTTER 03
5 11190574 | SICHERUNGSRING 03
6 60609708 | LAGER C2988 01
6 60814355 | LAGER D2988 01
7 60624918 | HALTER C3145 01
7 60815845 | HALTER D3145 01

Legende

M2 M:3000 V6 24V C.AUTOM.

2988 NEUE MOTORENLAGER [MOT 0003364, VET 7001964]

3145 NEUER MOTOR STEP A [VET 7002899]

5/8/2010 2 L.SV.10003/01.01.00



cEEE @@ G © Spare Parts Catalogue L.SV.10003/02 .01 .

5/8/2010

10003/02 - AUFHAENGUNG MOTOR

LCICILlR S\ - KAPPA COUPE' (1997-2001)
[c{TT<]sY [100] MOTOR UND AUFHAENGUNG / [10003] MOTORAUFHAENGUNG
01 M3

Insp. i}

Teilenr. Zus.Beschr. Giiltigkeit Farbe AT-Teilenr.
1 7760610 | LAGER 01
2 16241274 | SCHRAUBE 03
3 17091074 | SICHERUNGSRING 03
Legende
M3 M:2000 IE. TB 16V

5/8/2010 3 L.SV.10003/02 .01 .00



